
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июня 2019 года                                     № 1.2 

Санкт-Петербург 
 

О месте и режиме работы ИКМО Коломна в период подготовки и проведения 

выборов депутатов муниципального совета муниципального образования 

муниципальный округ Коломна шестого созыва  

 

    В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального 

совета муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого 

созыва, которые состоятся 08 сентября 2019 года, комиссия  

решила:  

1. Установить период, время и место приема документов для выдвижения и 

регистрации кандидатов на выборах депутатов Муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого созыва:   

- с понедельника по пятницу - с 25 июня по 14 июля 2019 года с 14.00 до 

18.00, по адресу: Измайловский пр., д. 10, каб. 113; 

- воскресенье - с 14.00 до 18.00, по адресу: Измайловский пр., д. 10, каб. 113. 

2. Установить режим работы ИКМО Коломна – рабочие дни  с 09.00 до 

18.00 (перерыв на  – обед с 13.00 до 14.00);  

3. Установить режим работы участковых избирательных комиссий №№ 1 – 

14 в период с 28 августа по 6 сентября 2019 года - с понедельника по пятницу с 

16.00 до 20.00 часов, 31 августа и 1 сентября с 10.00 до 14.00 часов. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО 

Коломна Эткинд П.С. 

 

 

Председатель Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                     ___________________  /П.С. Эткинд/ 

 

Секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                    ___________________  /Я.А. Плаксина/ 

 

 


